fias. Illi enim spūs q̄ decipere voluit talia p̄  
 curat cuius q̄libet cū irretitū p̄ suspiciōes  
 et p̄sensioes ei⁹ vidēt. Sic enī ubi gratia  
 vna figuratse q̄ decurtatim notat: aliud  
 apud grecos: aliud apud latinos valz: nō  
 natura s̄ placito et p̄sensioe significādi.  
 et id q̄ vtrāq̄ līguā nouit: si hominē gre-  
 co velit aliqd̄ significare scribēdo: nō in  
 ea significatōe ponit hāc līram i q̄ eaz po-  
 nit cū homi scribit latino. Et verba vno  
 eodēq̄ sono: apud grecos līe apud latios  
 oleris nomē est. Et cū dico lege i hīs du-  
 ab syllabis: aliō grec⁹ aliō latin⁹ intelli-  
 git. Sicut ergo oēs he significatōes p̄  
 sine cuiusq̄ societatis p̄sensioeanios mo-  
 uent: et qz diuersa p̄sensio est diuerse mo-  
 uēt: nec ideo p̄senserūt in eas hoies: quia  
 iā valebāt ad significatōez: sed id valēt.  
 qz cōsenserūt i eas. Sicut etiā illa signa q̄  
 bus p̄nitiosa demonū societas compaf  
 p̄ cuiusq̄ obseruatōe valēt. Nō manife-  
 stissime ostēdit ritus augurū: q̄ et anteq̄  
 oblenit et postea q̄ obseruata signa te-  
 nuerūt: id agūt ne videāt volat⁹. aut au-  
 diāt voces auisū. qz nulla ista signa sūt ni-  
 si cōsensus obseruatōis accedat. Quibus  
 amptatis atq̄ eradicat⁹ ab aīo christi-  
 ano: dei ceps vidēde sunt institutōes ho-  
 minū nō supstitiose. i. nō cū demonibus  
 s̄ cū ipis hoib⁹ institute. Nāq̄ oīa q̄ id  
 valēt int hoies: qz placuit int eos vt va-  
 leāt: institute hoim sunt. qz partim sup-  
 flua luxuriosaq̄ institute sunt: partim cō-  
 moda et necessaria. Illa enī signa q̄ saltā-  
 do faciūt histriōes: si natura nō institute  
 et p̄sensione hominū valerēt nō p̄mis tē-  
 poribus saltate pantominio p̄co. p̄nūcia-  
 ret populo carthaginis: qd̄ saluator vel-  
 let intelligi. Nō adhuc mlti meminērūt  
 senes: quoz relatu hec solemus audire.  
 Quod ideo credēdū est. qz nūc quoq̄ si  
 q̄s theatrū taliū nugaz imperit⁹ inera-  
 uerit: nisi ei dicat ab altero qd̄ illi motus  
 significēt frustra cor⁹ intē⁹ ē. Appetūt  
 tñ oēs q̄ndā similitudinē in significādo: vt  
 ipa signa q̄ntū possunt reb⁹ q̄ significāt  
 filia sint. Sed qz mltis modis sile aliqd̄  
 alicui p̄t esse. nō p̄stāt talia signa int ho-  
 mīes nisi cōsensus accedat. In picturis

vero et statuis cetisq̄ h̄mōi simulat⁹ opt-  
 bus maxie peritoz artificū nemo errat  
 cū filia viderit: vt agnoscat q̄b sint reb⁹  
 filia. Et h̄ totū gen⁹ inter supflua hoim  
 institute numerādū est: nisi cū interesset  
 qd̄ eoz q̄ de causa: et vbi et qū et cui⁹ au-  
 toritate fiat. Vilia deniq̄ fictaz fabu-  
 laz et falsaz quaz mēdacijs hoies dele-  
 etant hūana institute sūt. Et nulla magis  
 hoim p̄p̄a q̄ a seipis h̄nt estimāda sunt  
 q̄b̄ falsa atq̄ mēdacia. Cōmoda vero et  
 necessaria hominū cū hoib⁹ institute sūt  
 quecūq̄ in habitu v̄l cultu: corpis ad se-  
 xus v̄l bonozes discernēdos differentia  
 placuit vt innumerabilia genera signifi-  
 catōnū sine quib⁹ hūana societas: aut nō  
 oīno: aut miū⁹ cōmōde gerit⁹: queq̄ i pō-  
 deribus atq̄ mēsuris et nūmoz imp̄sū-  
 onib⁹ vel estimatōib⁹ sua cuius ciuitati  
 et populo sunt p̄p̄ia: et eetera huiusmo-  
 di. Que nisi hominū institute essent: nō  
 p̄ diuersos p̄p̄os varia essent. nec i ipis  
 popul⁹ singulis p̄ arbitrio suoz princī-  
 pum mutarent. Sed hec tota pars hūa-  
 noz institutorū que ad vsū vite necessa-  
 riū p̄ficiunt: nequaq̄ est fugiēda christi-  
 ano. i. nō etiā q̄ntū satis est intueāda mēo-  
 riāq̄ rennenda. Adumbrata enī quedaz  
 et naturalib⁹ vt cūq̄ similia hoim institute  
 sūt. quoz ea que ad societate vt dictū  
 est demonū p̄tinent: penitus repudianda  
 sunt et detestāda. Ea vero que hoies cū  
 hominib⁹ habēt assumēda: in q̄ntū non  
 sunt luxuriosa atq̄ supflua: et maxie lit-  
 teraz figure: sine q̄b̄ legere nō possum⁹.  
 linguarūq̄ varietas q̄ntuz satis est: de q̄  
 supius disputan⁹. Et eo genere sūt  
 etiā note: quas d̄ didicerint p̄p̄ie iā no-  
 tarū appellanē. Vilia sūt ista: nec discū-  
 tur illicite. nec supstitiose implicāt: n̄ lu-  
 xuriz generāt si tñ occupent vt reb⁹ ma-  
 ioribus ad quas adipiscēdas seruire de-  
 bent nō sint impedimēto. Jam vero illa  
 que nō institute do. sed aut trāfacta sp̄ib⁹  
 aut diuinitus instintra inuestigādo ho-  
 mines pdiderunt vbi cūq̄ discant non  
 sunt hominū institute existimāda. Quo-  
 rū alia sunt ad sensus corpis. alia p̄o ad  
 rationē animi p̄tinētia. Sed illa q̄ sensus